
Id: 1474AB71-E351-4FBA-9E28-E492C529069A. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXIX/198/2021 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/189/2021 r. Rady Gminy Rudna z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia planu pracy Rady Gminy Rudna oraz komisji Rady na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Statutu Gminy Rudna (uchwała Nr XXII/146/04 Rady Gminy Rudna 
z dnia 30 czerwca 2004 r. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 28 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Rudna oraz komisji Rady na 2021 r. i otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 lutego 2021 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rudna. 



Załącznik do uchwały Nr XXIX/198/2021 
Rady Gminy Rudna z dnia 25 lutego 2021 r. 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 
RADY GMINY RUDNA NA 2021 ROK 

 

TEMATYKA POSIEDZENIA 
TERMIN 

REALIZACJI 
SPOSÓB 

REALIZACJI 
UWAGI/ZAPROSZONE 

OSOBY 

 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji  

za 2020 r. 

 

2. Analiza realizacji wniosków i interpelacji 

radnych. 

 

3. Kontrola ściągalności podatków i opłat 

lokalnych za 2020 r., w tym opłat  

za gospodarowanie odpadami. 

I kwartał 

Posiedzenie 

Komisji 
Wójt Gminy Rudna 

Posiedzenie 

Komisji 
Wójt Gminy Rudna 

Posiedzenie 

Komisji 

Wójt Gminy Rudna 

Kierownik Referatu  

ds. Budżetu, Podatków i Opłat 

 

1. Analiza realizacji budżetu gminy za 2020 r. 

w aspekcie udzielenia absolutorium. 

 

2. Przygotowanie wniosku komisji  

w sprawie udzielenia bądź nieudzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy. 

 

3. Kontrola gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz majątku gminnego -

Przedszkole Gminne w Chobieni 

II kwartał 

Posiedzenie 

komisji 

Wójt Gminy Rudna 

Skarbnik Gminy 

Posiedzenie 

komisji 
Wójt Gminy Rudna 

Posiedzenie 

komisji 

Wójt Gminy Rudna 

Dyrektor Przedszkola 

 

1. Kontrola wykonania budżetu gminy  

za I półrocze 2021 r. 

 

2. Przegląd inwestycji realizowanych  

w I półroczu 2021 r. 

 

3. Informacja Cuprum-Med Sp. z o.o.  

w Lubinie dotycząca realizacji umowy 

o udzielanie świadczeń zdrowotnych  

dla mieszkańców Gminy Rudna w 2021 r. 

III kwartał 

Posiedzenie 

komisji 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Posiedzenie 

komisji 
Wójt Gminy 

Posiedzenie 

komisji 

Wójt Gminy 

Prezes Cuprum-Med Sp. z o.o. 

w Lubinie 

 

1. Propozycje do budżetu gminy na 2022 r. 

 
 

2. Analiza stopnia realizacji budżetu. 

 

3. Opracowanie planu pracy Komisji  

na 2022 r. 

IV kwartał 

Posiedzenie 

komisji 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Posiedzenie 

komisji 

Wójt Gminy 

Skarbnik Gminy 

Posiedzenie 

komisji 
Wójt Gminy 

 
Ponadto plan pracy Komisji obejmuje : 
1. Sprawy bieżące będą stałym punktem każdego posiedzenia. 
2. Spotkania Komisji w sprawach wymagających zaopiniowania według spraw bieżących. 

 


